
Fahrplan 2024- 2025
                                        Zubringer Taxi 1

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 1
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Hin Hinfahrt Mo. - Fr.

Berod Rheinstr.50 3 06.18 h

Ingelbach BHS Alte Schule 3 06.28 h

Michelbach/Widderstein 1 06.33 h
Hofstr.10A

Altenkirchen, Busbahnhof 7 06.42 h
Hier Übergabe an Bus 1

Fahrplan 2024 - 2025
                                        Zubringer Taxi 2

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

                                               Tel.: 02742 - 910 703                    Stand 19.08.2024

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Hin Hinfahrt Mo. - Fr.

Volkerzen Dorfstr.22 2 07.13 h

Racksen, Bush. Im Ort 1 07.18 h

Isert, Bush.im Ort 1 07.20 h

nach Roth - Weiherstr. 4 07.28 h
Hier Übergabe an Bus 1

                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 19.08.2024

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠ 
Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2024 - 2025
                                        Abbringer Taxi 1

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 1
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

Altenkirchen, Busbahnhof 1 11.35 h

Ingelbach, Bush. Alte Schule 1 11.46 h

                                        Abbringer Taxi 2
                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

Roth, Wendeplatte 3 11.28 h

Breitscheidt, Poststr. 1 11.35 h

Isert, Bush. Im Ort 1 11.45 h

Racksen, Bush. Im Ort 1 11.48 h

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

Roth, Wendeplatte 2 10.40 Uhr

Isert, Bush. Im Ort 1 10.50 h

Volkerzen, Dorfstr. 2 1 10.56 h

                                                 Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 19.08.24
Zwischenfahrt 

Freitag

                                                 Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 19.08.24
Zwischenfahrt 

Montags

                                                  Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 19.08.24
Zwischenfahrt 

Freitags

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠ 
Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2024 - 2025
                                        Abbringer Taxi 1

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 1
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

Altenkirchen, Busbahnhof 1

Berod Rheinstr.50 1

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 1
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

Altenkirchen, Busbahnhof 1

Berod Rheinstr.50 1

                                        Abbringer Taxi 2
                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

Roth, Wendeplatte 1

Volkerzen, Dorfstr. 22 1

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

Roth, Wendeplatte 1

                                               Tel.: 02742 - 910 703                               Stand 19.08.24

                                               Tel.: 02742 - 910 703                               Stand 19.08.24

                                               Tel.: 02742 - 910 703                               Stand 19.08.24

                                               Tel.: 02742 - 910 703                               Stand 19.08.24



Volkerzen, Dorfstr. 22 1



Fahrplan 2024 - 2025

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 1
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

13.55 h

14.16 h

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 1
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Rückfahrt Freitag

13.47 h

14.08 h

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Rückfahrt Montag

13.27 h

13.39 h

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

13.10 h

Tel.: 02742 - 910 703                               Stand 19.08.24
Rückfahrt Montag bis 

Donnerstag

Tel.: 02742 - 910 703                               Stand 19.08.24

                               Stand 19.08.24

                               Stand 19.08.24
Rückfahrt Dienstag 

bis Freitag



13.22 h



Fahrplan 2024- 2025
                                        Abbringer Taxi 1

                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 1
Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück  GTS Rückfahrt Mo-Do.

Altenkirchen, Busbahnhof 5 16.56 h

Michelbach/Widderstein, Hofstrasse 10A 1 17.05 h

Ingelbach BHS Alte Schule 2 17.10 h

Berod, Rheinstrasse 50 2 17.20 h

                                        Abbringer Taxi 2
                                            Wilhelm Busch Schule                 Zubringer Taxi 2

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Rück

57539 Roth, Wendeplatz 1 16.31 h

Isert, Bush. Im Ort 0 16.39 h

Volkerzen Dorfstr. 20 1 16.45 h

                                               Tel.: 02742 - 910 703                         Stand 19.08.24

                                               Tel.: 02742 - 910 703                      Stand 19.08.24
 GTS Rückfahrt Montag - 

Donnerstag


	WBS Zubringer Mo.-Fr. Hinfahrt
	WBS Zubringer Zwischenf.
	WBS Zubringer Rück
	WBS Zubringer Rück GTS

